Item si beneficium conferatur vni, & postea alij, & isti secundo tradatur possessio: tamen præferatur primus *per c. capitul. de reser. & c. tibi & ca. duobus. de reser. in 6. nec habet locum in beneficialibus. l. quoniam C. de rei vendic. vt asserit las. in d. l. quoniam. col. 4. quia in beneficialibus non requiritur traditio, vel quasi, vt acquiratur ius in beneficio. c. si tibi absenti. de præb. in 6. Dy. in regula, qui prior. de reg. iur. in 6. Igitur postquam valebat resignatio vsque ad mortem, ergo secunda valere non potuit, nec refragatur quod secunda collatio præferri debet primæ. *c. illud. & c. suggestum, de iure patro. quia hoc est tibi, quia prima non fuit iure facta: sed in isto casu secus, & non minus**

censeatur iure facta, licet primus resignans non adipiscatur possessionem in vita resignantis, quia hoc potuit facere semper: si non fecit, vacauit per obitum, & in dubio præsumitur renunciatio iure facta. *c. Gonfaldus. 17. q. 2. is autem qui dicit eam non legitimam, probare habet. ca. cum dilectus, de successio. ab intestat. nec obest quod non est mortuus in possessione. respond. contrarium esse verum: quia secundus resignatarius nomine primi resignantis erat in possessione, & sic videtur resignans primus in possessione decessisse.*

Item si resignatarius ante sex menses resignauerit alteri, & postea primus moriatur non facta publicatione: & post sex menses putarè secundi resignatarij ius resolui, & extingui: sicut ius primi extinguitur per hanc regulam, quia quod in vno statuitur, & in duobus habet locum. *l. singul. ff. si cert. pet. & resolutio iure primi resignantis, resolutur ius secundi. l. lex veltigali. ff. de pigno. Ad hæc, quia prouisio vltimi est subreptitia, quia si primus resignans expressisset Papæ possessionem non captam, nec resignationem publicatam, forte non contulisset, vel non ita de leui. *c. postulatis. de rescript. quauis Do. Gomef. hic in 1. q. tenuerit contrarium dicens se iudicasse: tamen iudicauit contra hanc regulam ibi. & inde secuta. Nec refragatur quod de prima resignatione debeat intelligi secundum eum, per l. boues. §. hoc sermone. ff. de verb. sign. quia hoc non procedit in hoc casu. Nec obstat quod superior consentit illi secundæ resignationi, & quando dominus consentit, tunc non habet locum. *l. lex veltigali. Guido Papæ in dec. Delphin. q. 575. Emphiteota. Hoc enim verum est, quando dominus sciens consentit: secus si ignorans: nec ignorans iuri suo præiudicat, nec renunciat. l. mater. ff. de iust. restit. Vnde si in secunda resignatione essent omnia narrata, & Papa huic derogando regulæ conferret secundo, tunc crederem opinionem Gomef. procedere, aliàs non. Papa enim nõ videtur velle plus iuris conferre, quam resignans haberet, nec huic regulæ derogare, nisi hoc expressè dicat: vel nisi secundus resignatarius pos-***